
UCHWAŁA NR 702/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 694/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  410 000 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        270 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        270 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        270 000 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

     
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        120 000 zł 
Rozdz. 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        120 000 zł 

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE        120 000 zł 
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł 
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         20 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         20 000 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  120 000 zł 
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        120 000 zł 
Rozdz. 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO        120 000 zł 

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        120 000 zł 

§ 3.  

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  290 000 zł 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 290 000 zł  

§ 4.  
Planowany deficyt wynosi 114 350 082 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 290 000 zł 
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 114 060 082 zł 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 2BA49798-41DA-42DD-9D64-95B8E3ACC888. podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 

Id: 2BA49798-41DA-42DD-9D64-95B8E3ACC888. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90004
6050

Zagospodarowanie terenu przy
budynku Centrum Kultury w

Józefosławiu.
2019-2021 928 610 870 000 0 20 000 890 000

2.
600

60016
6050

Ulica Krótka w Józefosławiu 2013-2025 1 815 496 0 0 200 000 200 000

3.
600

60016
6050

Ulica Dworcowa - odcinek od Jana
Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w

Piasecznie
2016-2021 6 018 712 580 500 0 70 000 650 500

8 762 818 1 450 500 0 290 000 1 740 500

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 702/XXXIV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Id: 2BA49798-41DA-42DD-9D64-95B8E3ACC888. podpisany Strona 1



1. W związku z tym, że najniższa złożona oferta przetargowa przekroczyła środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o
dofinansowanie zadania w roku 2021, w celu umożliwienia rozstrzygnięcia przetargu.

3. Zwiększa się środki na realizację tego zadania w 2021 r. o kwotę 70 000 zł w związku z koniecznością wykonania dodatkowych robót
polegających na połączeniu ścieżki rowerowej na ul. Dworcowej ze ścieżką rowerową Traktu nad Perełką do ul. Żytniej w Piasecznie.

2. W związku z pozytywną opinią Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miejskiej w Piasecznie przekazuje się zadanie do realizacji w
bieżącym roku. Zwiększa się środki na realizację przedmiotowego zadania w 2021 roku o kwotę -200 000 zł.

Id: 2BA49798-41DA-42DD-9D64-95B8E3ACC888. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2021 roku.

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w wysokości 65 000 zł
z zakupu usług pozostałych w rozdziale 71004 na nagrody konkursowe w rozdziale 71095 w związku
z realizacją zadania: Konkurs na obiekt o funkcjach społecznych w Piasecznie przy ul. Jana Pawła
II/Dworcowej (Mleczarnia).

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 55 000 zł z zakupu usług pozostałych w rozdziale
71004 na nagrody konkursowe w rozdziale 71095 w związku z realizacją zadania: Konkurs na Świetlicę
sportową w Żabieńcu.

Na wniosek Wydziału Inwestycji oraz Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się
wydatki inwestycyjne o kwotę 290 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian
znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
290 000 zł.

Id: 2BA49798-41DA-42DD-9D64-95B8E3ACC888. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik

